1) Memenuhi nilai ambang batas SKD sesuai dengan Keputusan Menteri PANRB Nomor 208 

Tahun 2025 tentang Nilai Ambang Batas Seleksi Kompetensi Dasar Seleksi Penerimaan 

Mahasiswa/Praja/Taruna Sekolah Kedinasan pada Kementerian/Lembaga Tahun Anggaran 

2025, yaitu: 

● Jalur Reguler dan Pembibitan 

a. 156 (seratus lima puluh enam) untuk TKP; 

b.  80 (delapan puluh) untuk TIU; dan 

c.  65 (enam puluh lima) untuk TWK. 

● Jalur Afirmasi Kewilayahan 

a. Nilai kumulatif dari TKP, TIU dan TWK paling rendah 281 (dua ratus delapan puluh 

satu); dan 

b. Nilai TIU paling rendah 55 (lima puluh lima). 

2) Peserta memenuhi nilai ambang batas diurutkan berdasarkan peringkat terbaik menurut 

formasi jalur, wilayah dan program studi.  

3) Peserta berperingkat terbaik berdasarkan formasi jalur, wilayah dan program studi sejumlah